
UCHWAŁA NR LXXXI/811/24 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), uchwala się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Wałbrzycha, powołuje  się  z dniem 1 maja 2024 roku,  Panią 
Katarzynę Jarocką na stanowisko Skarbnika Miasta Wałbrzycha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30266E2C-D0B6-4C05-B0A8-CCECE03039BD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, (Dz. U.  
2022 r. poz. 530) Skarbnik gminy zatrudniony jest na podstawie powołania. Powołanie zaś skarbnika gminy 
należy do wyłącznej kompetencji  rady gminy ( art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia   8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r. poz. 609). 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha wystąpił z wnioskiem do Rady Miejskiej w Wałbrzychu o powołanie na 
stanowisko skarbnika Miasta Wałbrzycha Panią Katarzynę Jarocką. 

 Rekomendowana przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha kandydatka spełnia wymogi na stanowisko 
skarbnika, tj. wymagania określone w art. 6  ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r.                          
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) czyli: jest obywatelem polskim, posiada 
zdolność do czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw publicznych; posiada kwalifikacje zawodowe 
wymagane do wykonywania pracy na określonym stanowisku  oraz w art 54  ust.2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.). 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30266E2C-D0B6-4C05-B0A8-CCECE03039BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/811/24 RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


